INDICAÇÃO Nº 843 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza do córrego localizado no Bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mau cheiro e
sujeira excessiva no local, o que por consequência tem aumentado a infestação de
animais peçonhentos nas residências, além do desconforto aos moradores.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de agosto de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ES09263M5B0A81Z
		2022-08-22T12:54:56-0300